
Dievčatá U12

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair D
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. KRZEMIŃSKA Dagmara / 2008 / 44,06 / 14  POL - LKS 33 35 37 37 4. 45 48 50 50 1. 87 147,9522 U12

2. ZAVACKA Rachel / 2008 / 44,59 / 46  SVK - MKE1 25 -28 28 28 9. 28 31 34 34 9. 62 104,3708 U12

3.      BUGOŠOVÁ Katarína / 2008 / 69,43 / 50  SVK - DRU 25 27 28 28 10. 33 37 38 38 10. 66 81,8070 U12

4.   MICHALÍKOVÁ Nina / 2010 / 43,84 / 58  SVK - PRE 10 13 15 15 11. 17 -20 20 20 11. 35 59,7730 U12

5.   KRÁSKA Maja / 2013 / 23,52 / 15  POL - LKS 5 6 7 7 12. 7 9 10 10 12. 17 56,3652 U12

Rozhodca:  Hudec Radoslav,  Mutafov Pavol,  Petruš Ján
Zapisovateľ:  Chovanec Dominik 
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Dievčatá U15

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair D
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. MILEWSKÁ Karolina / 2006 / 44,16 / 20  POL - LKS 35 38 40 40 1. 44 47 50 50 2. 90 152,7570 U15

3. WINIARSKA Natalia / 2006 / 49,23 / 42  POL - LKS 40 43 -46 43 2. 45 48 51 51 6. 94 146,0760 U15

4. SZCZYGIEL Katarzyna / 2005 / 53,3 / 27  POL - MUS 40 44 -47 44 3. 52 55 -58 55 5. 99 144,9756 U15

5. VYBÍRALOVÁ Natalie / 2006 / 56,5 / 68  CZE - HSU 37 40 42 42 5. 54 57 60 60 3. 102 143,3916 U15

6. ŠZEBESTOVÁ Valérie / 2006 / 54,3 / 63  CZE - HSU 35 -40 40 40 6. 51 -56 56 56 4. 96 138,7296 U15

7. BOMBA Wiktoria / 2006 / 53,3 / 23  POL - MUS 38 -41 -41 38 7. -48 48 52 52 7. 90 131,7960 U15

8. EGRECKÁ Réka / 2005 / 60,2 / 35  SVK - VME 35 38 41 41 8. 47 50 -53 50 8. 91 122,6862 U15

Dievčatá U17

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair D
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. MYJAK Malgorata / 2004 / 55,5 / 31  POL - MUS 70 74 -76 74 1. 83 86 -91 86 1. 160 227,6960 U17

2. ŠAFRATOVÁ Vendula / 2004 / 55,9 / 65  CZE - HSU 60 65 -70 65 2. 75 80 85 85 2. 150 212,4150 U17

3. TOMAŠČINOVÁ Emma / 2004 / 55,9 / 57  SVK - PRE 40 -44 -44 40 3. 50 -54 54 54 3. 94 133,1134 U17

4. VÍGH Rebeka Flora / 2004 / 51,2 / 52  SVK - VME 32 35 -39 35 4. 40 44 47 47 4. 82 123,6806 U17

Juniorky U20

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair D
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. SENIČOVÁ Nikola / 2000 / 78,8 / 6  SVK - MKE1 88 93 # 93 1. 108 114 # 114 1. 207 240,9273 U20

2. HUDÁKOVÁ Timea / 2001 / 59,4 / 1  SVK - MKE 36 40 45 45 2. 50 56 -61 56 2. 101 137,3398 U20
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Technický rozhodca:  Hudec Vladimír
Rozhodca:  Hudec Radoslav,  Petruš Ján,  Kaško 
Zapisovateľ:  Chovanec Dominik 
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Chlapci U12

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair D
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1.   JUHÁS Daniel / 2008 / 36,31 / 43  SVK - DRU 25 28 30 30 10. 35 38 -40 38 11. 68 152,9660 U12

2.   JAKUBÍK Fabio Ján / 2008 / 45,33 / 26  SVK - DRU 25 30 32 32 16. 35 38 40 40 16. 72 130,9896 U12

3.   KOLPASKÝ Tomáš / 2009 / 47,1 / 3  SVK - MKE 25 28 -31 28 19. 33 36 40 40 18. 68 119,6528 U12

4.   KURČÍK Marek / 2009 / 49,91 / 72  SVK - SRB 22 26 -29 26 23. 32 35 38 38 20. 64 107,2576 U12

5.   SOÓKY Juraj / 2008 / 44,84 / 18  SVK - VME 22 25 -28 25 20. 32 -35 -35 32 22. 57 104,7033 U12

6.   MICHAL René / 2009 / 42,18 / 41  SVK - DRU 20 22 23 23 21. 25 28 30 30 23. 53 102,9366 U12

7.   SAKMÁR Patrik / 2009 / 54,25 / 38  SVK - MKE1 20 23 25 25 25. 28 32 35 35 26. 60 94,1160 U12

8.   BAGÓ Gabriel / 2008 / 27,07 / 17  SVK - STU 10 -12 12 12 27. 14 16 18 18 25. 30 93,9030 U12

9.   KONFAL Filip / 2009 / 43,43 / 71  SVK - SRB 12 15 17 17 29. 22 25 -27 25 29. 42 79,4052 U12

10. UJLAKY Levente / 2010 / 41,68 / 48  SVK - STU 10 12 -14 12 30. -14 -14 14 14 30. 26 51,0640 U12

Rozhodca:  Hudec Radoslav,  Mutafov Pavol,  Petruš Ján
Zapisovateľ:  Chovanec Dominik 
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Chlapci U15

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair D
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. BENKA Roman / 2005 / 70,36 / 59  SVK - WDK 70 73 75 75 1. 88 -91 91 91 2. 166 218,0742 U15

2. STRAPEC Šimon / 2005 / 83,0 / 75  SVK - SRB 70 75 77 77 2. 95 -100 100 100 1. 177 212,5770 U15

3. ŠIDELKA Nikolas / 2005 / 75,68 / 19  SVK - DRU 65 70 -75 70 4. 85 90 -95 90 3. 160 201,5840 U15

4. MOLDOVAI Levente / 2006 / 60,38 / 8  HUN - KAZ 55 59 62 62 3. 65 69 -72 69 5. 131 190,0024 U15

5. ORSÓS Zoltán / 2007 / 56,66 / 34  HUN - IGE 50 54 57 57 5. 62 67 -71 67 4. 124 188,2444 U15

6. JAKLOVSKÝ Jakub / 2005 / 69,4 / 10  SVK - MKE 60 63 -66 63 6. 70 75 # 75 6. 138 182,7948 U15

7. JAROLÍM Daniel / 2007 / 35,34 / 39  CZE - HAV 31 33 -35 33 7. 36 40 42 42 7. 75 173,5200 U15

8. TRONKA Róbert / 2007 / 35,9 / 30  SVK - DRU1 27 30 33 33 8. 35 38 -41 38 8. 71 161,5960 U15

9. HORVÁT Filip / 2007 / 86,7 / 47  SVK - DRU1 55 60 63 63 9. 65 70 73 73 9. 136 159,9904 U15

10. DZÍVÝ Jozef / 2006 / 58,73 / 56  SVK - PRE 40 -44 44 44 11. 50 55 58 58 10. 102 150,8580 U15

11. ROJÍČEK Lukáš / 2006 / 70,5 / 40  CZE - HAV -47 -47 47 47 13. 61 64 -67 64 12. 111 145,6431 U15

12. BRŇO Dávid / 2007 / 53,6 / 7  SVK - WDK 36 38 39 39 12. 43 46 49 49 13. 88 139,3216 U15

13. JUHÁS Oliver / 2007 / 45,0 / 28  SVK - DRU1 27 30 33 33 15. 35 39 42 42 14. 75 137,3325 U15

14. KACKO Lukáš / 2006 / 78,49 / 12  SVK - WDK 45 47 49 49 14. 53 56 -60 56 19. 105 129,7275 U15

15. GONOS Rastislav / 2005 / 49,62 / 60  SVK - PRE 30 -35 -35 30 18. 40 45 -47 45 15. 75 126,3000 U15

16. ŽÁČEK Mikuláš / 2006 / 66,0 / 51  CZE - HAV 34 37 -40 37 17. 50 53 -55 53 17. 90 123,0030 U15

17. ZAVACKÝ Šimon / 2007 / 41,9 / 44  SVK - MKE 18 21 -24 21 24. 25 29 31 31 21. 52 101,6236 U15

18. GERÁT Matej / 2007 / 76,35 / 2  SVK - WDK 33 35 -36 35 22. 43 46 -49 46 24. 81 101,5659 U15

19. JAŠŠÁK Tobiáš / 2008 / 80,92 / 61  SVK - SRB 27 30 32 32 26. 37 40 43 43 27. 75 91,2150 U15

20. BOBI Csaba Kristóf / 2008 / 66,94 / 25  HUN - KAZ 22 25 27 27 28. 32 35 -37 35 28. 62 83,9790 U15
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Technický rozhodca:  Hudec Vladimír
Rozhodca:  Kováč Stanislav,  Mutafov Pavol,  Réz Attila
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Chlapci U17

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair D
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. FÉDERER Benjamin / 2003 / 81,54 / 9  HUN - KAZ 110 115 -120 115 1. 135 142 -150 142 1. 257 311,3812 U17

2. FENYO Dániel / 2003 / 71,63 / 54  HUN - IGE -100 100 105 105 2. 120 128 -135 128 2. 233 302,8767 U17

3. TOKARCZYK Szymon / 2004 / 75,29 / 53  POL - MUS 90 96 100 100 3. 115 -120 120 120 3. 220 277,9700 U17

4. JUHÁS Alex / 2003 / 76,18 / 21  SVK - DRU 75 80 85 85 4. 90 95 100 100 4. 185 232,2490 U17

5. KUŠNÍR Krisztian / 2004 / 69,98 / 16  SVK - VME 63 66 69 69 5. 78 81 85 85 5. 154 202,9720 U17

6. AMRICH Daniel / 2004 / 99,61 / 45  SVK - DRU 75 80 -83 80 6. 95 100 -103 100 6. 180 199,8900 U17

Juniori U20

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair D
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. HOLLÓ Szilárd / 2000 / 154,0 / 5  HUN - KAZ 145 150 -157 150 1. 185 195 -201 195 1. 345 346,9320 U20

2. BREZINA Nikolas / 2002 / 60,3 / 32  CZE - HAV 91 95 -100 95 3. 120 125 130 130 2. 225 326,6325 U20

3. VÍŤAZ Patrik / 2000 / 95,6 / 74  SVK - SRB 115 123 -130 123 2. 147 155 -160 155 3. 278 313,6118 U20

4. ORSÓS Richárd / 2001 / 62,4 / 37  HUN - IGE 87 -90 90 90 4. 105 110 -113 110 4. 200 283,6000 U20

5. BEREGSZÁSZI Ondrej / 2002 / 67,8 / 13  SVK - MKE 83 -88 -88 83 5. -107 110 -117 110 5. 193 259,3341 U20

6. SHPONTAK Viktor / 2002 / 70,96 / 24  UKR - UKR -80 80 -85 80 6. 104 108 -113 108 6. 188 245,7348 U20

7. DEMETER Peter / 2000 / 79,15 / 33  SVK - MKE -85 -85 85 85 7. 105 110 -115 110 7. 195 239,8695 U20

8. FÁBRY Matúš / 2001 / 88,1 / 64  SVK - MKE 67 72 -76 72 8. 85 90 -95 90 8. 162 189,1836 U20
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Rozhodca:  Chovanec Tomáš,  Mutafov Pavol,  Réz Attila
Zapisovateľ:  Chovanec Dominik 
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1. KVSE Kazincbarcika,  HUN

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

HOLLÓ Szilárd / 2000 / 154,0 / 5 150 195 345 346,9320

FÉDERER Benjamin / 2003 / 81,54 / 9 115 142 257 311,3812

MOLDOVAI Levente / 2006 / 60,38 / 8 62 69 131 190,0024

Celkom za družstvo 327 406 733 848,3156

2. SSzS Iregszemcse,  HUN

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

FENYO Dániel / 2003 / 71,63 / 54 105 128 233 302,8767

ORSÓS Richárd / 2001 / 62,4 / 37 90 110 200 283,6000

ORSÓS Zoltán / 2007 / 56,66 / 34 57 67 124 188,2444

Celkom za družstvo 252 305 557 774,7211

3. Nowosądeczanin Muszyna ,  POL

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

TOKARCZYK Szymon / 2004 / 75,29 / 53 100 120 220 277,9700

MYJAK Malgorata / 2004 / 55,5 / 31 74 86 160 227,6960

SZCZYGIEL Katarzyna / 2005 / 53,3 / 27 44 55 99 144,9756

Celkom za družstvo 218 261 479 650,6416

BOMBA Wiktoria / 2006 / 53,3 / 23 38 52 90 131,7960

4. Baník Havířov,  CZE

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

BREZINA Nikolas / 2002 / 60,3 / 32 95 130 225 326,6325

JAROLÍM Daniel / 2007 / 35,34 / 39 33 42 75 173,5200

ROJÍČEK Lukáš / 2006 / 70,5 / 40 47 64 111 145,6431

Celkom za družstvo 175 236 411 645,7956

5. VK Družstevná Pri Horn.,  SVK

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

JUHÁS Alex / 2003 / 76,18 / 21 85 100 185 232,2490

ŠIDELKA Nikolas / 2005 / 75,68 / 19 70 90 160 201,5840

AMRICH Daniel / 2004 / 99,61 / 45 80 100 180 199,8900

Celkom za družstvo 235 290 525 633,7230

6. Slávia Ružomberok,  SVK

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

VÍŤAZ Patrik / 2000 / 95,6 / 74 123 155 278 313,6118

STRAPEC Šimon / 2005 / 83,0 / 75 77 100 177 212,5770

KURČÍK Marek / 2009 / 49,91 / 72 26 38 64 107,2576

Celkom za družstvo 226 293 519 633,4464

7. MKVaSŠ Košice,  SVK

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

BEREGSZÁSZI Ondrej / 2002 / 67,8 / 13 83 110 193 259,3341

JAKLOVSKÝ Jakub / 2005 / 69,4 / 10 63 75 138 182,7948

KOLPASKÝ Tomáš / 2009 / 47,1 / 3 28 40 68 119,6528

Celkom za družstvo 174 225 399 561,7817
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8. SKV Horní Suchá,  CZE

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

ŠAFRATOVÁ Vendula / 2004 / 55,9 / 65 65 85 150 212,4150

VYBÍRALOVÁ Natalie / 2006 / 56,5 / 68 42 60 102 143,3916

ŠZEBESTOVÁ Valérie / 2006 / 54,3 / 63 40 56 96 138,7296

Celkom za družstvo 147 201 348 494,5362

9. WLC Dolný Kubín,  SVK

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

BENKA Roman / 2005 / 70,36 / 59 75 91 166 218,0742

BRŇO Dávid / 2007 / 53,6 / 7 39 49 88 139,3216

KACKO Lukáš / 2006 / 78,49 / 12 49 56 105 129,7275

Celkom za družstvo 163 196 359 487,1233

10. VK Družstevná Pri Horn.1,  SVK

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

TRONKA Róbert / 2007 / 35,9 / 30 33 38 71 161,5960

HORVÁT Filip / 2007 / 86,7 / 47 63 73 136 159,9904

JUHÁS Oliver / 2007 / 45,0 / 28 33 42 75 137,3325

Celkom za družstvo 129 153 282 458,9189

11. MKVaSŠ Veľký Meder,  SVK

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

KUŠNÍR Krisztian / 2004 / 69,98 / 16 69 85 154 202,9720

VÍGH Rebeka Flora / 2004 / 51,2 / 52 35 47 82 123,6806

EGRECKÁ Réka / 2005 / 60,2 / 35 41 50 91 122,6862

Celkom za družstvo 145 182 327 449,3388

12. LKS Polv*wica - Wierzbno,  POL

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

MILEWSKÁ Karolina / 2006 / 44,16 / 20 40 50 90 152,7570

KRZEMIŃSKA Dagmara / 2008 / 44,06 / 14 37 50 87 147,9522

WINIARSKA Natalia / 2006 / 49,23 / 42 43 51 94 146,0760

Celkom za družstvo 120 151 271 446,7852

KRÁSKA Maja / 2013 / 23,52 / 15 7 10 17 56,3652

13. MKVaSŠ Košice 1,  SVK

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

SENIČOVÁ Nikola / 2000 / 78,8 / 6 93 114 207 240,9273

ZAVACKA Rachel / 2008 / 44,59 / 46 28 34 62 104,3708

SAKMÁR Patrik / 2009 / 54,25 / 38 25 35 60 94,1160

Celkom za družstvo 146 183 329 439,4141

14. Fit &Fun" vzpieranie Prešov,  SVK

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

DZÍVÝ Jozef / 2006 / 58,73 / 56 44 58 102 150,8580

TOMAŠČINOVÁ Emma / 2004 / 55,9 / 57 40 54 94 133,1134

GONOS Rastislav / 2005 / 49,62 / 60 30 45 75 126,3000

Celkom za družstvo 114 157 271 410,2714

-. UKR,  UKR

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

SHPONTAK Viktor / 2002 / 70,96 / 24 80 108 188 245,7348

Celkom za družstvo 80 108 188 245,7348

-. MŠO Štúrovo,  SVK

Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

BAGÓ Gabriel / 2008 / 27,07 / 17 12 18 30 93,9030

UJLAKY Levente / 2010 / 41,68 / 48 12 14 26 51,0640

Celkom za družstvo 24 32 56 144,9670

Technický rozhodca:  Hudec Vladimír,  Seničová Nikola
Rozhodca:  Hudec Radoslav,  Chovanec Tomáš,  Kováč Stanislav,  Mutafov Pavol,  Petruš Ján,  Réz Attila,  Kasko D.
Zapisovateľ:  Chovanec Dominik ,  Kováč Stanislav
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